
Dz.U./S S17
26/01/2012
26751-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

26/01/2012 S17
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:26751-2012:TEXT:PL:HTML

PL-Wodzisław Śląski: Usługi gospodarki odpadami
2012/S 17-026751

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Służby Komunalne Miasta w Wodzisławiu Śląskim
ul. Marklowicka 21
Osoba do kontaktów: Pluta Lucyna
44-300 Wodzisław Śląski
POLSKA
Tel.:  +48 324555193
E-mail: skm_zp@pro.onet.pl
Faks:  +48 324554954
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.wodzislaw-slaski.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: jednostka budżetowa

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Inny: wywóz odpadów, utrzymanie dróg i zieleni miejskiej

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu

Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 01, 20 03 07 i 19 12 12 poprzez stację segregacji
odpadów komunalnych.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 16: Usługi w dziedzinie odprowadzania ścieków i wywozu nieczystości; usługi sanitarne i
podobne
Kod NUTS PL227

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

Zamawiający działa w oparciu o zapisy art.7 ust.2 oraz art.9 ust.1,2 ustawy z dnia 27.4.2001 r. „o odpadach”.
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodach:
— 20 03 01 – niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, - 3 000 ton,

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:26751-2012:TEXT:PL:HTML
mailto:skm_zp@pro.onet.pl
www.wodzislaw-slaski.pl


Dz.U./S S17
26/01/2012
26751-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

26/01/2012 S17
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

— 20 03 07 – odpady wielkogabarytowe - 240 ton,
— 19 12 12 – odpady z mechanicznej obróbki odpadów - 3 700 ton z terenów obsługiwanych przez
Zamawiającego, poprzez stację segregacji odpadów komunalnych znajdującej się w odległości nie większej
niż 20 km - odległość liczona najkrótszą trasą dojazdu dla pojazdów o masie powyżej 3,5 t od siedziby
Zamawiającego na stację segregacji odpadów komunalnych (ze względu na transport odpadów przez pojazdy
Zamawiającego). Odbiór odpadów odbywać się będzie w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku w godzinach
od 6:00 – 22:00 w soboty od 6:00 – 14:00 oraz niedziele i święta po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym
samochodami specjalistycznymi (śmieciarka oraz nośniki) Zamawiającego o całkowitej masie dopuszczalnej
powyżej 3,5 tony. Wykonawca musi zapewnić płynny rozładunek i zagospodarowanie odpadów w ilości do 600
ton miesięcznie oraz posiadać umowy z recyklerami.
W razie braku możliwości odbioru i zagospodarowania odpadów poprzez stację segregacji odpadów u
Wykonawcy, Wykonawca zobowiązany jest zapewnić odbiór i zagospodarowanie w/w odpadów w odległości nie
większej niż 20 km od siedziby Zamawiającego zgodnie z zawartymi w umowie warunkami. Rozliczenia w ten
sposób dokona Wykonawca.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90533000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

Wartość: 995 544,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą

18/2011

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2011/S 228-370310 z dnia 26.11.2011

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.1.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:370310-2011:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S17
26/01/2012
26751-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

26/01/2012 S17
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

SEGO Sp. z o.o.
ul. O.Kolberga 65
44-251 Rybnik
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 946 800,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 995 544,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
VI.3) Procedury odwoławcze
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza
ul.Postępu 17 A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Pouczenie o środkach ochrony prawnej.
1. Wykonawcom których interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać uszczerbku w
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy przysługują środki ochrony prawnej określające
zasady wnoszenia odwołań. Z uwagi na obszerność tych przepisów należy się z nimi zapoznać bezpośrednio
analizując Prawo zamówień publicznych – art. 179-198.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej
opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego
certyfikatu.
3. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności stanowiącej podstawę
do wniesienia odwołania e-mailem lub faksem, 15 dni od dnia przesłania informacji o czynności stanowiącej
podstawę do wniesienia odwołania w inny sposób niż e-mailem lub faksem, a więc np. w formie pisemnej.
4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S17
26/01/2012
26751-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

26/01/2012 S17
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

5. Odwołanie wobec czynności innych niż wyżej określone wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
6. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania zamawiającego.
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Urzędu w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby,
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora
publicznego jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

24.1.2012


